
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Горішні Плавні №

Про перерозподіл видатків 
бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023 рік

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст.23 Бюджетного кодексу України, постанов 
Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 №18 «Про затвердження 
Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і 
надання кредитів з бюджету» та від 11 березня 2022 №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», п.14 
рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 8 скликання від 20 грудня 2022 «Про бюджет 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 рік 
1654600000», на виконання Програми протистояння реальним та 
потенційним загрозам на 2023 рік затвердженої рішенням 29 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 8 скликання від 17 січня 2023 зі змінами, та враховуючи звернення 
виконавчого комітету Кременчуцького району Полтавської області лист від 
05.06.2023 №2177/03-03, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень 

головному розпоряднику коштів виконавчому комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області по КПКВК 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 
перерозподіл видатків, а саме:

1.1. Зменшити видатки споживання КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 2 000 000 грн;

1.2. Збільшити видатки розвитку КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 2 000 000 грн.

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 



громади на 2023 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області.

Міський голова 9.0.
'f ВІ документів ) §

Дмитро БИКОВ


